[bookmark: _GoBack]生态环境与建筑工程学院关于东莞理工学院2019届优秀毕业生推荐名单的公示

根据学校通知要求，结合《东莞理工学院优秀本科毕业生评选办法》（莞工学〔2019〕2号）文件，经毕业班级充分讨论及班委会推荐，学院通过审核并决定，拟推荐2014级建筑学林文斌等24名毕业生为东莞理工学院优秀毕业生。现予以公示。
公示时间：2019年5月13日——2019年5月15日。
如有异议，请实名制将其书面材料交至学院学生工作办公室，地址：综合实验楼12G404，电话：0769-22862100，联系人：黄宇明。

生态环境与建筑工程学院
2019年5月13日

	序号
	姓名
	性别
	学号
	班级
	政治面貌
	推荐意见

	1
	林文斌
	男
	201441208116
	2014建筑学1班
	中共党员
	同意

	2
	谢明月
	女
	201441208104
	2014建筑学1班
	共青团员
	同意

	3
	林建豪
	男
	201541512125
	2015高分子材料与工程1班
	共青团员
	同意

	4
	杨建
	男
	201541512109
	2015高分子材料与工程1班
	中共党员
	同意

	5
	蔡卓钊
	男
	201541512249
	2015高分子材料与工程2班
	共青团员
	同意

	6
	袁李明
	男
	201541512206
	2015高分子材料与工程2班
	共青团员
	同意

	7
	陈嘉欣
	女
	201541207146
	2015工程管理1班
	中共党员
	同意

	8
	陈杰
	男
	201541207145
	2015工程管理1班
	共青团员
	同意

	9
	梁思珍
	女
	201541207227
	2015工程管理2班
	中共党员
	同意

	10
	谭颖诗
	女
	201541207218
	2015工程管理2班
	中共预备党员
	同意

	11
	杨帆
	男
	201541207209
	2015工程管理2班
	共青团员
	同意

	12
	陈庆鸿
	男
	201541510145
	2015环境工程1班
	共青团员
	同意

	13
	吴华盈
	女
	201541510116
	2015环境工程1班
	中共党员
	同意

	14
	余毅航
	男
	201541510112
	2015环境工程1班
	共青团员
	同意

	15
	冯春今
	女
	201541510242
	2015环境工程2班
	中共党员
	同意

	16
	潘梓彬
	男
	201541510221
	2015环境工程2班
	共青团员
	同意

	17
	李佳润
	男
	201541209135
	2015土木结构1班
	共青团员
	同意

	18
	章健铭
	男
	201541209103
	2015土木结构1班
	中共预备党员
	同意

	19
	刘学毫
	男
	201541209226
	2015土木结构2班
	中共党员
	同意

	20
	杨家盛
	男
	201541209217
	2015土木结构2班
	中共党员
	同意

	21
	陈瑶
	女
	201541210142
	2015土木路桥1班
	共青团员
	同意

	22
	宁锋
	男
	201541210121
	2015土木路桥1班
	共青团员
	同意

	23
	徐佳蓝
	男
	201541210215
	2015土木路桥2班
	共青团员
	同意

	24
	郑淑怡
	女
	201541210204
	2015土木路桥2班
	共青团员
	同意

东莞理工学院2019届优秀毕业生推荐名单
 第2页，共2页